ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA WY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:           /UBND-VHXH

V/v nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Ea Wy, ngày         tháng 12 năm 2025

  Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 1965/SGDĐT-VP ngày 26/12/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026; Chủ tịch UBND xã Ea

Wy yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội, các đơn vị trường học trên địa bàn xã thực

hiện các nội dung sau:

1. Các đơn vị trường học trên địa bàn xã

- Phổ biến, quán triệt và triển khai Công văn số 1965/SGDĐT-VP ngày

26/12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc nghỉ Tết Dương lịch

năm 2026 đến toàn thể CBCCVCNLĐ và học sinh.

 - Tăng cường tuyên truyền phòng, chống tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự

trước, trong và sau Tết Dương lịch năm 2026. Quán triệt CBCCVCNLĐ và học sinh

chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn

giao thông, an toàn thực phẩm và các quy định về quản lý, sử dụng vật liệu nổ, pháo

trong dịp Tết.

- Thực hiện nghiêm túc việc phân công trực và bảo vệ cơ quan, đơn vị; kịp thời

xử lý, giải quyết hiệu quả mọi công việc, tình huống phát sinh; phối hợp chặt chẽ với

các cơ quan chức năng bảo đảm an toàn đối với cơ sở vật chất, trang thiết bị của đơn

vị. Sau kỳ nghỉ Tết, các đơn vị khẩn trương ổn định nền nếp dạy học và làm việc

bình thường.

- Trường hợp nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo ngay về UBND xã

(thông qua phòng VHXH).

2. Phòng Văn hóa – Xã hội

- Theo dõi, đôn đốc các đơn vị trường học thực hiện đảm bảo nội dung công

văn số 1965/SGDĐT-VP ngày 26/12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk

Lắk. Báo cáo UBND xã xử lý những nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, UBND xã yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội,

Hiệu trưởng các đơn vị trường học trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, PVHXH (NP).

      KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Chí Cường

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T07:58:21+0700
	Đắk Lắk
	Phùng Ngọc Biên<bienpn@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T08:23:52+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Anh Khuấn<khuanna@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T08:31:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T08:52:10+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T08:52:15+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T08:52:31+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!